令和 2 年 7 月 20 日

入場規制による整理券配布について

新型コロナウイルス感染拡大予防対策として夏季期間は入場者数が多

数見込まれる為、7 月 23 日（木）～8 月 31 日（月）までの期間全日は

『入場時間制限による入替式』及び、『入場定員の制限』を導入しての営

業とさせていただきます。

入場の際、混乱を避けるために整理券の配布を行っております。整理

券配布については下記内容をご確認の上、ご入場いただけます様 ご理

解・ご協力よろしくお願い申し上げます。

【夏季期間プール利用時間】

①10：00～11：30（注１） ②12：30～14：00
③14：30～16：30   ④17：30～20：00※日祝除く(注２)

※各時間入替制となります。各時間帯との間は館内清掃及び消毒作業を行います。

【整理券の配布手順】

配布手順①：入場定員数に達し入場出来なかったお客様を対象に、次の

 時間帯で入場出来る整理券をその場で希望者に配布します。
 （注１）★１０：００～１１：３０の時間帯についての整理券は開場 30 分前

に入口にて配布します。

    （注２）★17：30～（日祝除く）の時間帯は整理券の配布はありません。

配布手順②：配布手順①にて先行配付した整理券の残り定員数分を

入場開始 30 分前に入口にて配布致します。

     ※配布手順①で、次回入場出来る定員数全ての整理券を配布

終了した場合は、入場 30 分前の整理券配布は行いません。

【整理券についての注意事項】
★入場前及び入場規制後に配付する時間帯以外の整理券は事前には配布

しません。

（例）×１２：３０～の整理券を配布中に次の１４：３０～を希望

    ×当日以外の整理券を希望

★整理券を紛失した場合の入場は出来ません。（再発行不可）

★整理券内の番号は入場の順番ではありません。

（整理券持参の方は入場開始前までは車内での待機等にご協力お願いします。）

★整理券は 1 人 3 枚までの配布となります。

★整理券は混雑が予想される日（土日祝・お盆期間）のみ配布します。

藤枝市民大洲温水プール